pessoal para ministrar o curso de Atualização para condutores de veículos de 

transporte coletivo de passageiros (16 horas), visando a capacitação dos motoristas da 

Secretaria de Saúde de Itaara, RS. 

CONTRATADA: Centro de formação de condutores viacentro, CNPJ: 
02.690.454/0001-67. 

VALOR TOTAL: R$ 1.112,64 (Um mil e cento e doze reais e sessenta e quatro 

centavos). 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, Lei N° 14.133/2021.  

DATA:11/12/2025.